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Preparat do Utylizacji Gnojowicy
i Ścieków Odzwierzęcych Farm
System Premium Plus

Cena 467,00 zł

Cena poprzednia 476,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Farm 4,5kg

Kod producenta Farm 4,5kg

Kod EAN 5906874368091

Opis produktu

Preparat mikrobiologiczny FARM SYSTEM PREMIUM 
PRZEZNACZENIE
Preparat mikrobiologiczny o nazwie FARM SYSTEM PREMIUM+ jest dedykowany do gospodarstw i farm zajmujących się
hodowlą trzody chlewnej, bydła mięsnego i mlecznego oraz wszystkich gatunków drobiu. Skutecznie pomaga zwalczać
problem emisji przykrych zapachów i fetorów związanych z chowem zwierząt gospodarskich. Preparat wpływa na poprawę
dobrostanu a co za tym idzie kondycji i zdrowotności zwierząt w budynkach inwentarskich oraz komfort życia w otoczeniu tych
budynków.

DZIAŁANIE

FARM SYSTEM PREMIUM+ redukuje poziom siarkowodoru i amoniaku.

Poprawia warunki sanitarne w budynkach inwentarskich. Poprawia parametry gnojowicy (higienizacja,
homogeniczność, wartość nawozowa).

Ogranicza ilość upadków zwierząt

Powoduje spadek zachorowań trzody chlewnej, bydła i drobiu (choroby dróg oddechowych, kończyn i
wymion).

Zmniejsza stresogenność zwierząt

Powoduje degradacje szkodliwych substancji i patogenów w budynkach inwentarskich i odchodach
odzwierzęcych

Jest przyjazny dla środowiska naturalnego.

Redukuje poziom dokuczliwych zapachów i fetorów a tym samym poprawia komfort życia właścicieli i
pracowników farm oraz okolicznych mieszkańców.
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DAWKOWANIE

Preparat występuje w formie granulatu.

Budynki lnwentarskie – w miarę równomiernie rozsypać od 2 do 4 gramów na każdy 1 m2 powierzchni budynku co 7
dni. •
Utylizacja gnojowicy : 10 do 15 gramów na każdy 1 m2 napływającej gnojowicy co 7 dni. Odmierzoną ilość preparatu
rozsypać w miarę równomiernie po całej powierzchni zbiornika na gnojowicę. Dawki można łączyć ze sobą dla
wygodniejszej aplikacji i podawać bezpośrednio przez ruszta. W przypadku stosowania silnej antybiotykoterapii
wskazane jest zwiększenie dawek preparatu.

SKŁAD
Substancja czynna enzym z substancjami pomocniczymi, kompozyt mikrobiologiczny złożony z niepatogennych bakterii,
zespól starterów, nośnik mineralny.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
Biopreparat nie został zaklasyfikowany jako stwarzający zagrożenie. Jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska. Nie
wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne i odzież ochronną.
Nie przechowywać razem z żywnością i paszami. Chronić przed dziećmi. Chronić przed wilgocią.

Okres przydatności: 36 m-cy od daty produkcji data produkcji na opakowaniu
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